

Znak sprawy: OA-271/2/JS/2013

***Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych na potrzeby Powiatowego Urzędu Pracy Opatowie w okresie 02.01.2014 r. - 31.12.2015 r.***

Zamawiający na podstawie art.38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późniejszymi zmianami)przesyła wyjaśnienia specyfikacji istotnych warunków zamówienia SIWZ w niniejszym postępowaniu. Wyjaśnienia udostępnia się na stronie internetowej Zamawiającego.

Niniejsze wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia są wiążące.

#### **Pytanie 1.**

W treści SIWZ Rozdział 7 umieszczony jest zapis: Wykonawca zobowiązuje się do :- odbioru przesyłek pocztowych, objętych przedmiotem zamówienia, dostarczanych przez upoważnionego pracownika Zamawiającego, do placówki nadawczo-odbiorczej, w odległości nie większej niż 2 km. od siedziby Zamawiającego ?

- Czy Zamawiający oczekuje odbioru przesyłek przez Wykonawcę z siedziby Zamawiającego w każdym przypadku (czyli codziennie w godz. 13.00-15.00 ) czy tylko w przypadku jeśli placówka Wykonawcy oddalona jest od siedziby zamawiającego w odległości większej niż 2 km.?

- Czy w przypadku zaakceptowania odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego przez Wykonawcę, u którego jest to usługa płatna Zamawiający dopuszcza poszerzenie formularza cenowego o poz. odbiór korespondencji z siedziby Zamawiającego?

#### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający oczekuje odbioru przesyłek przez Wykonawcę z siedziby Zamawiającego (codziennie w godz. 13.00-15.00) tylko w przypadku jeżeli placówka Wykonawcy oddalona jest od siedziby Zamawiającego w odległości większej niż 2km. Zamawiający doprecyzował swoje oczekiwania dotyczące odbioru przesyłek przez Wykonawcę w pkt.. III.7 SIWZ

Wykonawca zobowiązuje się do:- odbioru przesyłek pocztowych, objętych przedmiotem zamówienia, dostarczonych przez upoważnionego pracownika Zamawiającego, do placówki nadawczo – odbiorczej, w odległości nie większej niż 2 km od siedziby Zamawiającego.

Wykonawca zapewnia, że placówka nadawczo - odbiorcza będzie czynna codziennie, w dni robocze, od poniedziałku do piątku w godzinach co najmniej od godz. 8.00 – 15.00.

W przypadku posiadania placówki nadawczo- odbiorczej w odległości większej niż 2 km od siedziby Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się do odbioru przesyłek pocztowych przeznaczonych do nadania z siedziby Zamawiającego w godz.13.00 – 15.00 na koszt Wykonawcy.

#### **Pytanie 2.**

W treści SIWZ pkt. 8 oraz wzoru umowy § 1 ust. pkt c umieszczony jest nieobowiązujący akt prawny.

- Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie prawidłowego aktu, a mianowicie: Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 29 kwietnia 2013 roku w sprawie warunków wykonywania usług powszechnych przez operatora wyznaczonego.

#### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający dopuszcza umieszczenie prawidłowego aktu.

#### **Pytanie 3.**

W treści SIWZ pkt. 12 umieszczony jest zapis:... Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 14 dni od doręczenia Zamawiającemu faktury VAT.

-Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na .. Wynagrodzenie będzie płatne w terminie 14 dni od daty wystawienia faktury VAT?

#### **Odpowiedź na pytanie 3:**

**Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany zapisu.** Zobowiązując się do zapłaty należności w określonym terminie Zamawiający musi zadbać o to, by realizacja takiego zobowiązania była możliwa, natomiast doręczenie faktury w terminie późniejszym niż 7 dni od daty jej wystawienia mogłoby stworzyć ryzyko nieuiszczenia zapłaty w terminie.

#### **Pytanie 4.**

W treści Wzoru umowy § 4 ust. 3 umieszczony jest zapis: Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt udostępnić Zamawiającemu pieczęcie do znakowania właściwej opłaty przesyłek lub inne urządzenie, które umożliwi oznakowanie opłaty przesyłek.

- Czy Zamawiający dopuszcza usunięcie powyższego zapisu?

#### **Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający usuwa powyższy zapis.

Dyrektor  
Powiatowego Urzędu Pracy  
w Opalowie  
mgr Monika Stasica